ST

6%8 TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 1 Wednesday, February 11,2015 1:28 PM g%g

Panasonic

Hasznalati atmutato

Digitalis zsinérnélkiili telefon
Tipus KX-TG1611HG
KX-TG1612HG
KX-TG1711HG

g
//

A

Az bran a KX-TG1611 tipus lathatd. Az abran a KX-TG1711 tipus lathato.

Az els6 hasznalatbavétel elott, olvassa el

,»AZ elsé lépések” fejezetet, lasd: 9. oldal.

Koszonjiik, hogy Panasonic terméket vasarolt.

Kérjuk, hasznalat el6tt olvassa el ezt az utmutatét, és érizze meg, mert a késdébbiekben is
hasznos lehet, ha valaminek utana kivan nézni.

A késziilék rendelkezik hivéfél-azonosité funkciéval, melynek hasznalatahoz Onnek
szolgaltatéjanal/telefontarsasaganal el6 kell fizetnie a hivofél-azonositd szolgaltatasra.

A
2/IN>

- 4~ 4




TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 2 Wednesday, February 11,2015 1:28 PM

Tartalom

Bevezetés

Az On telefonkészillgke . ................... 3
Informaciok a tartozékokrol . ............. ... 3
Altaldnos informécié. . ..................... 4
Fontos informaciék

Az On biztonséaga érdekében. ............... 5
Fontos biztonsagi el6irasok . ................ 6
A legjobb mlkddés érdekében. .. ............ 6
Tovabbi informaciok . ...................... 7
Miszaki adatok. . ..................ooiin 8
Az elso lépések

Bedllitds . . ... 9
Megjegyzések a beallitashoz. . ............. 10
Kezel6szervek .................coooiun. 1
Kijelz6. . ..o 13
A taplalas be- és kikapcsolasa.............. 13
Kezdeti bedllitasok . . . .................... 13
Hivasok kezdeményezése/fogadasa
Hivasok kezdeményezése . . ............... 15
Hivasok fogadasa. ....................... 15
Hasznos szolgaltatasok hivas kzben ... .. ... 16
Telefonkonyv

Hordozhat6 késziilék telefonkdnyv. .......... 17
Programozas

Programozhaté beallitasok. . . .............. 19
Specidlis programozas. . . ................. 22

Hivofél-azonositoé szolgaltatas
A hivéfél-azonosité szolgaltatas hasznalata . . . 23

Bejové hivaslista. .. .............. o 23
Hangposta szolgaltatas

Hangposta szolgéltatds . .................. 25
Bels6 hivas (intercom)/
Késziilékkereso

Belsé hivas (intercom) .................... 26
Késziilékkeresd ... ..., 26
Hivasok atadasa, konferencia hivasok. .. ... .. 26
Hasznos informaciok

Karakterek bevitele. . ..................... 27
Hibalizenetek . . .......... ... ... ... . ... 29
Hibaelharitds ............ ... ... ... .. .. 29
Falraszerelés................ ... ... ... 33
Megfelel6ségi nyilatkozat . .. ............... 34
Targymutato

Targymutatd . . ... 35
2




TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 3 Wednesday, February 11,2015 1:28 PM

Bevezetés

Az On telefonkésziiléke

Bazisallomas Hordozhaté késziilék
Sorozat Tipus N
Tipusszam Tipusszam Mennyiség
KX-TG1611 KX-TG1611 KX-TG1611 KX-TGA161 1
sorozat KX-TG1612 KX-TG1611 KX-TGA161 2
KX-TG1711 KX-TG1711 KX-TG1711 KX-TGA171 1
sorozat

® A bels6 hivas (intercom) szolgaltatas csak a KX-TG1612 tipusnal all rendelkezésre.
® Ebben az utmutatdban az alabbi tipusszamok végén lévé utétagot (HG) elhagytuk:
KX-TG1611HG/KX-TG1612HG/KX-TG1711HG

|
Informaciok a tartozékokrol

Mellékelt tartozékok
Mennyiség
Szam | Tartozék tételek/Tipusszam KX-TG1611 KX-TG1612
KX-TG1711
0] Haldzati adapter/PNLV226CE 1 2
® Telefonvonal vezeték 1 1
® | Ujratblthets akkumulatorok”! 2 4
@® | Hordozhato késziilék akkumulator fedele 1 2
® | Tolts — 1

*1 Az akkumulatorok cseréjére vonatkozé informaciét lasd: 4. oldal.
*2 A hordozhato készilék akkumulator fedele kiszallitaskor a kézibeszélén van.

T Ul e

A
2/IN>



2

TG161x_171xHG (hg-hg). book Page 4 Friday, November 4, 2016 12:05 PM

Bevezetés

Opcionalis/csere tartozékok

Kérjuk, hogy a kereskedelmi informéacidkkal kapcsolatban vegye fel a kapcsolatot a hivatalos Panasonic
forgalmazéval.

Tartozék tétel Tipusszam
Ujratdltheté HHR-4NGE (P03P) vagy HHR-4MRE (P03I)!

akkumulatorok Akkumulator tipus:
- Nikkel-metalhidrid (Ni-MH)
— 2 db AAA (R03) méretii akkumulator, mindegyik hordozhat6 késziilékhez

*1 A csere akkumulatorok kapacitasa esetleg eltér a mellékelt akkumulatorokétol.

. |
Altalanos informacio

® Ez a berendezés a magyar analdg telefonhalézaton valé hasznalatra késziilt.
® Barmilyen probléma esetén legel6szor is vegye fel a kapcsolatot a berendezés szallitéjaval.
Megfelel6ségi nyilatkozat:
® A Panasonic Corporation kijelenti, hogy a (KX-TG1611 sorozat/KX-TG1711 sorozat: 3. oldal) tipusu
radidberendezés megfelel a 2014/53/EU irdnyelvben foglaltaknak. Az EU megfelel6ségi nyilatkozat
teljes szévegét a kovetkezd cimen érheti el:
http://www.ptc.panasonic.eu/doc
Vegye fel a kapcsolatot a hivatalos képviselettel:
Panasonic Testing Centre
Panasonic Marketing Europe GmbH
Winsbergring 15, 22525 Hamburg, Germany

Kornyezetbarat tervezésre vonatkozo informaciok

Kérnyezetbarat tervezésre vonatkozd informaciék a 1275/2008. szamd, a 801/2013. szamu (EU)
szabalyozassal modositott EU szabalyozas (EC) szerint. 2015. januar 1-t6l.

Latogasson el ide: http://www.ptc.panasonic.eu/erp
Kattintson a [Downloads] elemre
—> Energy related products information (Public)

A halozati készenléti mdd teljesitményfelvétele és a vonatkozo iranyelvek vannak kiemelve a fenti
webhelyen.




TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 5 Wednesday, February 11,2015 1:28 PM

Fontos informaciok

]
Az On biztonsaga érdekében

A sulyos sériilések és életveszélyes helyzetek
elkerllése érdekében figyelmesen olvassa el ezt a
részt, miel6tt hasznalatba venné a kész(ilékét, hogy
annak biztonsagos és megfelelé mikodtetése
biztositva legyen.

FIGYELEM

Halozati csatlakoztatas

® Csak a késziiléken feltiintetett tapforrast
haszndlja.

® Ne terhelje tul a halézati csatlakozot és a
hosszabbitd zsinérokat. Ez tiizet vagy aramiitést
okozhat.

® Dugja be Utkdzésig a halézati
adaptert/csatlakozodugoét a halozati aljzatba. Ha
nem igy csatlakoztatja 6ket, az dramutést
és/vagy tulmelegedést okozhat, ami tlizh6z
vezethet.

® Rendszeresen tavolitson el mindenféle port stb.
a haldézati adapterrdl/tapcsatlakozorol oly
madon, hogy kihlizza a fali aljzatbél, majd egy
széraz ruhadarabbal letorli. A felgyllemlett por a
beszivott nedvesség stb. miatt karosithatja a
szigetelést, és tlizet okozhat.

® Huzza ki a készliléket a fali aljzatbol, ha az
flstot, kellemetlen szagot vagy szokatlan hangot
bocsat ki. Ezek a kériilmények tizet vagy
aramitést okozhatnak. Ellendrizze, hogy a
készulék mar nem fiistdl, és vegye fel a
kapcsolatot egy szerz6dott szervizzel.

® Huzza ki a készuléket a fali aljzatbdl, és soha ne
érintse meg a készilék belsejét, ha az a haz
sérlilése miatt hozzaférhetévé valt.

® Soha ne nydljon a csatlakozéhoz nedves kézzel,
mert dramités érheti.

Elhelyezés

® Egy esetleges tliz vagy aramités elkerilése
érdekében a készliléket ne érje esé, illetve
semmilyen nedvesség!

® Ne helyezze, illetve ne haszndlja a késziiléket
olyan automatikus vezérlésii eszkdzok
kdzelében, mint példaul az automatikus ajték és
tlzriasztok. A készilékbdl kibocsatott
radidhullamok az ilyen eszkdzok hibas
mikodését okozhatjak, ami balesetet
eredményezhet.

® Ne hagyja, hogy a halézati adapter vagy a
telefonvezeték tulzottan megfesziiljén,
megtorjon, vagy nehéz targyak ala keriljon.

Hasznalat kdzbeni biztonsagi eléirasok

® Tisztitas el6tt huzza ki a késziiléket a
konnektorbdl. Ne hasznaljon folyékony vagy
aeroszolos tisztitészert.

® Ne szerelje szét a késziléket.

® Ne 0ntson folyadékot (oldoszert, tisztitoszert
stb.) a telefonvonal vezeték csatlakozéjara
illetve ne hagyja, hogy barmilyen nedvesség
érje. Ez tlizet okozhat. Ha a telefonvonal vezeték
csatlakozdja nedves lesz, azonnal huzza ki a
telefon csatlakozdaljzatabdl, és ne haszndlja.

Egészségiigy

® Ha gyogyaszati segédeszkozt hasznal (példaul
pacemakert, vagy hallékésziléket), kérjen
felvildgositast a gyogyaszati segédeszkdz
gyartojatdl arra vonatkozéan, hogy ezek az
eszkdzok megfeleléen arnyékolva vannak-e
radiéfrekvencias szempontbdl. (A késziilék
lzemi frekvenciatartomanya 1,88 GHz - 1,90
GHz, az RF adasi teljesitménye pedig (max.)
250 mW.)

® Ne haszndlja ezt a készliléket egészségligyi
intézményekben, ha erre barmilyen szabalyzati
tajékoztato utal. A korhazak, illetve az
egészségugyiintézmények hasznalhatnak olyan
berendezéseket, amelyek érzékenyek lehetnek
a radiofrekvenciara.

VIGYAZAT

Telepités és elhelyezés

® Soha ne telepitsen telefonvezetéket villamlasos
vihar idején.

® Soha ne telepitsen telefoncsatlakozot nedves
helyre, kivéve, ha a csatlakozo kifejezetten
nedves helyre késziilt.

® Soha ne érjen a lecsupaszitott
telefonvezetékhez sem a kivezetéseihez, csak
amikor mar megsziintette a telefonvonal és a
halozati interfész kapcsolatat.

® A telefonvonalak telepitésekor és
valtoztatasakor jarjon el vatosan.

® A halézati adapter hasznalatos f6 megszakitd
eszkdzként. Biztositsa, hogy a haldzati aljzat a
késziilék kozelében, kénnyen hozzaférhetd
helyen legyen telepitve.




TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 6 Wednesday, February 11,2015 1:28 PM

Fontos informdciok

Ez a berendezés nem alkalmas hivasokra az

alabbi esetekben:

— ahordozhat6 késziilék akkumulatorai
lemertiltek vagy meghibasodtak.

— haldzati aramkimaradas esetén.

Akkumulator

Az utmutatéban megadott akkumulatorok
hasznalatat javasoljuk, lasd: 4. oldal. CSAK
ujratolthetd, AAA (R03) méretii Ni-MH
akkumulatorokat HASZNALJON.

Ne hasznaljon egyiitt régi és Uj akkumulatorokat.
Ne nyissa fel, ne rongalja az akkumulatort! A
kifolyd elektrolit korréziét, égési, illetve bér vagy
szemsérliléseket okozhat. Az elektrolit mérgezd,
és karos hatasa lehet, ha a szajon &t a
szervezetbe kerl.

Kilénds gonddal kezelje az akkumulatort.
Vigyazzon, nehogy olyan elektromos vezetok,
mint pl. egy gy(r(, karkétd vagy kulcs
érintkezzen az akkumulatorokkal, mert rovidzart
okozhat, és az akkumulator és/vagy a vezetd
anyag felforrésodhat, és égési sériilést okozhat.
A mellékelt illetve a késziilékhez hasznalatra
ajanlott akkumulatorokat csak az ebben a
hasznalati Utmutatoban leirt utasitasoknak és
korlatozasoknak megfeleléen toltse!

Csak kompatibilis bazisallomast (vagy toltét)
hasznaljon az akkumulatorok téltéséhez.
Semmilyen médon ne valtoztassa meg a
bazisallomast (sem a t6ltét)! Ha nem tartja be
ezeket az utasitasokat, az akkumulatorok
megduzzadhatnak vagy felrobbanhatnak.

4. Csak az ebben az Utmutatéban megadott
tapkabelt és akkumulatorokat hasznalja. Ne
dobja tiizbe az akkumulatorokat.
Felrobbanhatnak. Tanulmanyozza &t az
esetleges, specidlis artalmatlanitasi utasitasok
helyi szabalyzatait.

ORIZZE MEG EZT AZ UTMUTATOT!

I
A legjobb miikodés érdekében

A bazisallomas elhelyezése/a zaj

elkeriilése

A baziséallomas és a tovabbi, kompatibilis

Panasonic készulékek radiohullamok segitségével

kommunikalnak egymassal.

® A maximalis hatétavolsag és a zajmentes
mikodés eléréséhez a bazisallomast helyezze:

— egy megfeleld, magas és kdzponti helyre,
ahol a hordozhat6 késziilék és a
bazisallomas kéz6tt nincs akadaly a belsé
kornyezetben.

— tavol mas elektromos késziilékektdl, pl.
tévétdl, radiotdl, személyi szamitdgéptdl,
vezetéknélkiili berendezéstél vagy egy masik
telefontol.

— oly médon, hogy ne nézzen radiéfrekvencias
adoberendezések, példaul mobiltelefon
celladllomasainak kiilsé antennai felé. (Ne
helyezze a bazisallomast ablakfiilkébe,
illetve ablak kozelébe.)

® A hatétavolsag és a hangminéség fiigg a helyi
kornyezeti viszonyoktol.

® Ha a bazisallomas egy adott telepitésénél nem
kielégitd a vétel, helyezze at a bazisallomast a

Fontos biztonsagi eldirasok
Készllékének hasznalatakor mindig tartsa be az
alapvet6 elévigyazatossagi intézkedéseket tliz,
aramités vagy személyi sériilés elkerllése

jobb vétel érdekében.

Kornyezet
® Tartsa tavol a késziléket olyan elektromos zajt

érdekében, beleértve a kdvetkezoket:

1.

Ne hasznélja ezt a késziléket viz kdzelében,
példaul fiird6kad, mosddkagylé vagy konyhai

keltd eszkdzoktdl, mint pl. a fénycsovek és
motorok.

® A készlléket ovni kell a talzott flsttdl,
mosogatd, 6blitd mellett, kerilje a hasznalatot szennyezédéstdl, a paratdl, a magas
nedves alagsorban illetve Uszémedence hémeérséklettdl és a razkodastol.
kt.)z’elel?en s . . ® A késziiléket ne tegye ki kozvetlen napfénynek.
2. Villamlasos vihar idején lehetbleg ne hasznalja e Ne tegyen nehéz targyakat a keszillek tetejére.
a telefont (kivéve a zsinémélklli tipust). Egy ® Ha a késziiléket hosszabb ideig nem hasznalja,

villamlas aramutést okozhat, még ha tavolabb
csap is be.

Ne hasznélja a telefont gazszivargas
bejelentésére a szivargas kdzvetlen kdzelében.

hizza ki a halézati csatlakozdjat a fali
csatlakozdaljzatbdl (konnektorbdl).




TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 7 Wednesday, February 11,2015 1:28 PM

Fontos informaciok

® A késziiléket tavol kell elhelyezni olyan
héforrasoktol, mint példaul egy hésugarzo,
konyhai f6z6lap stb. Nem szabad hasznalni
olyan helyiségben sem, ahol a hémérséklet 0 °C
alatt vagy 40 °C felett van. A nedves alagsorokat
is keriilni kell.

® A hivasok maximalis hatétavolsaga csdkkenhet,
ha az alabbi kdrnyezetben hasznalja a
készuléket: Olyan tereptargyak kdzelében, mint
példaul hegyek, alagutak, aluljarok, fém
objektumok, példaul drétkerités stb.

® Ha a késziiléket elektromos berendezések
kozelében lizemelteti, az interferenciat okozhat.
Tévolitsa el az elektromos berendezések
kozelébdl.

Karbantartas

® Torolje at a késziilék kiilsé feliiletét egy
puha, nedves ruhadarabbal.

® Ne haszndljon benzint, higitét, vagy mas
saroldszert.

|
Tovabbi informaciok

Figyelmeztetés a késziilék kidobasaval,
atruhazasaval vagy
visszaszolgaltatasaval kapcsolatban

® Ezakészilék az On bizalmastitkos informacicit
tarolhatja. Az On titkos/bizalmas adatainak
megodvasa érdekében azt javasoljuk, hogy
mielétt a késziiléket leselejtezi, atruhdzza vagy
visszaszolgaltatja, torélje a memariabdl az olyan
informacidkat, mint példaul a telefonkdnyv vagy
a hivaslista bejegyzések.

Tajékoztatas felhasznalok szamara az
elhasznalodott késziilékek, szarazelemek
és akkumulatorok begytijtésérél és

artalmatlanitasarol
©) ® ®
| Cd

A termékeken, a csomagolason és/vagy a kisérd
dokumentumokon szerepl6 szimbélumok (@), @),
@) azt jelentik, hogy az elhasznalodott elektromos
és elektronikus termékeket, szarazelemeket és
akkumulatorokat az &ltalanos haztartasi hulladéktol
kilon kell kezelni.

Az elhasznalodott készilékek, szarazelemek és
akkumulatorok megfeleld kezelése, hasznositasa
és Ujrafelhasznalasa céljabol, kérjik, hogy az
orszag torvényeinek, valamint a 2002/96/EK és a
2006/66/EK iranyelveknek megfelel6en juttassa el
azokat a kijeldlt gyUjtéhelyekre.

E termékek, szarazelemek és akkumulatorok
el6irasszer( artalmatlanitasaval On hozzajarul az
értékes eréforrasok megdévasahoz, és
megakadalyozza az emberi egészség és a
kornyezet karosodasat, amit egyébként a
hulladékok nem megfelel6 kezelése okozhat.

Az elhasznalodott termékek, szarazelemek és
akkumulatorok begydjtésével és
Ujrafelnasznalasaval kapcsolatban, kérjik,
érdekl6djon a helyi kozosségénél, a teriileti
hulladékartalmatlanité szolgalatnal vagy abban az
lizletben, ahol a termékeket vasarolta.

E hulladékok szabalytalan elhelyezését a nemzeti
jogszabalyok biintethetik.

Az Eurépai Uni6 lizleti felhasznaloi
szamara

Ha az elektromos vagy elektronikus
berendezésétél meg kivan szabadulni, kérjik,
tovabbi tajékoztatasért forduljon a forgalmazéjahoz
vagy a szallitéjahoz.

Hulladékkezelési tajékoztaté az Eurépai
Uniodn kiviili egyéb orszagokban

Ezek a szimbolumok (@), @, ®) csak az Eurdpai
Unidban érvényesek. Ha meg kivan szabadulni a
termékektdl, kérjik, lépjen kapcsolatba a helyi
hatésagokkal vagy a keresked6vel, és kérdezze
meg 6ket a hulladékelhelyezés megfelelé modjarol.

Megjegyzés a szarazelem- és
akkumulator-szimbélummal
kapcsolatban

Ezek a szimbdlumok (@) kémiai szimbélummal
egylitt (®) alkalmazhatok. Ebben az esetben
teljesiti az EU iranyelvnek vegyi anyagra vonatkozé
kovetelményét.




TG161x_171xHG (hg-hg) . book Page 8 Friday, November 4, 2016 12:05 PM

Fontos informaciok
-

Miiszaki adatok

B Szabvany:
DECT (Digital Enhanced Cordless
Telecommunications - Tovabbfejlesztett digitalis
zsinérnélkili tavkozlés)

B Frekvenciatartomany:
1,88 GHz - 1,90 GHz

B Radiofrekvencias adasi teljesitmény:
Kb. 10 mW (csatornankénti atlagteljesitmény)
250 mW (max.)

B Aramforras:
220-240 V AC, 50/60 Hz

B Teljesitményfelvétel:
Bazisallomas:
Készenlét: Kb. 0,6 W
Maximélis: Kb. 3,3 W
Toltoé:
Készenlét: Kb. 0,1 W
Maximalis: Kb. 2,2 W

B Miikodési feltételek:
0°C—40 °C, 20 %—80 % relativ paratartalom
(nem lecsap6do)

Megjegyzés:

® Akivitel és a miiszaki adatok minden kiilén
értesités nélkul valtozhatnak.

® Az ebben a kezelési Utmutatéban hasznalt
abrazolas kissé eltérhet a termék valésagos
megjelenésétol.




TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 9 Wednesday, February 11,2015 1:28 PM

|
Beallitas

Az elsé lépések
W Bazisallomas (KX-TG1711)

(Nyomja be a csatlakozét finoman, de hatérozottan)

Csatlakoztatasok
® Csak a késziilékhez kapott Panasonic
PNLV226CE haldzati adaptert hasznalja.
® Amikor a késziiléket falra szereli, Iasd: 33. oldal.
B Bazisallomas (KX-TG1611/KX-TG1612)
Fontos:
® El6szor dugaszolja a késziilékhez kapott
telefonvonal vezetéket, majd azutan
csatlakoztassa a halozati adapter kabelét.

(Nyomja be a csatlakozét finoman, de hatérozottan)

] S
o »
Csak a készulékhez kapott
telefonvonal vezetéket hasznalja.
A telefonvonalhoz ﬁ@:@ﬁ@J
|
DSL/ADSL sz(ir*

(220-240 V AC, w
50/60 Hz)

7

Helyes Helytelen

-

| &

*DSL/ADSL sz(iré (nem tartozék) szilkséges, ha
DSL/ADSL szolgéltatassal rendelkezik.

=1

Rogziték

Csak a készlilékhez kapott
telefonvonal vezetéket haszndlja.
A telefonvonalhoz s g - | ——
|

(220-240 V AC, 50/60 Hz) *

DSL/ADSL sz(ré*

elyes Helytelen

-

;8

*DSL/ADSL sziiré (nem tartozék) szilkséges, ha
DSL/ADSL szolgaltatassal rendelkezik.
W Tolté

ﬁ] Régzitsk
= (220-240 V AC,
50/60 Hz)

4

A
2



TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 10 Wednesday, February 11, 2015 1:28 PM

Az elsé lépések

Az akkumulator behelyezése

® CSAKAAA (R03) méreti Ni-MH
akkumulatorokat HASZNALJON.

® NE hasznéljon alkéli/mangan/Ni-Cd elemeket.

® Ellenérizze a helyes polaritasokat (P, ©).

Az akkumulator toltése
Téltse korilbeliil 7 6ran at!

I
Megjegyzések a beallitashoz

Megjegyzések a csatlakoztatasokhoz

® Ahaldzati adapternek mindig csatlakoztatva kell
lennie. (Az adapter hasznalat kozben melegszik.
Ez nem jelent hibat.)

® A halézati adaptert fiigg6legesen (pl. falon)
elhelyezett vagy foldre szerelt halézati aljzatba
kell bedugni. Ne csatlakoztassa a halézati
adaptert mennyezetre szerelt halézati aljzatba,
mert az adapter a sulya miatt kicstszhat beléle.

Aramkimaradas alatt

Aramkimaradas alatt a késztilék nem miikédik.
Javasoljuk, hogy csatlakoztasson egy
hagyomanyos (halézati adapter nélkiili), vezetékes
telefonkésziiléket ugyanarra a telefonvonalra, vagy
ugyanarra a telefonvonal csatlakozora, ha On
haztartasaban rendelkezik ilyen telefon
csatlakozoval.

Megjegyzések az akkumulatorok

behelyezéséhez

® Hasznélja a mellékelt, Ujratdlthetd
akkumulatorokat. Csereként az Utmutatéban
megadott Panasonic Ujratéltheté akkumulatorok
hasznalatat javasoljuk, 1asd: 4, 6. oldal.

® Tordlje meg az akkumulatorok kivezetéseit (@,
©) egy szaraz ruhaval.

® Ne érjen az akkumulator kivezetéseihez
(@, ©) sem a készlilék érintkezbihez.

Megjegyzések az akkumulatorok
toltéséhez

® Ahordozhatd készlilék a toltés soran melegszik.
Ez nem jelent hibat.

® Tisztitsa meg a hordozhato késziilék, a toltd és a
bazisallomas toIt6 érintkez6it havonta egyszer
egy szaraz és puha ruhadarabbal. A késziilék
tisztitasa el6tt huzza ki a tApkabelt és az dsszes
telefonvezetéket. Ha a késziilék
szennyez6désnek, pornak vagy magas
paratartalomnak van kitéve, tisztitsa meg
gyakrabban.

10




TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 11 Wednesday, February 11, 2015 1:28 PM

Az elsé lépések

Az akkumulator toltottsége

lkon Az akkumulator toltottsége KezelGszervek
(11} Feltoltott Bazisallomas
[T Kozepes B KX-TG1611/KX-TG1612
[ Alacsony
— Fel kell tolteni.

A Panasonic Ni-MH akkumulator
teljesitoképessége (a mellékelt
akkumulatorok)

Miikodés Miikodési idd

Folyamatos max. 15 dra

hasznalat mellett

Hasznalaton kiviil max. 170 ¢ra

(készenlét) B KX-TG1711
Megjegyzés:
® Aztokéletesen normalis, hogy az akkumulatorok

az elsd toltéskor nem érik el teljes kapacitasukat.
Az akkumulatorok maximalis
teljesitéképességliket csak néhany teljes
toltési/kisutési (hasznalati) ciklus utan érik el.

® Az akkumulator tényleges teljesitménye fligg a
hasznalattél és annak kdrnyezetétdl.

® A hordozhaté késziilék még az akkumulatorok
teljes feltdltése utan is a bazisallomason illetve a
téltén hagyhatd, mert ez nincs karos hatassal az
akkumulatorokra.

® Az akkumulatorok toltéttsége esetleg nem
jelenithetd meg pontosan, miutén kicserélte az © Toltdérintkezék
akkumulatorokat. Ebben az esetben helyezze a © [) (Késziilékkeress)
hordozhat6 készlléket a bazisallomasra vagy a
toltére, és toltse legalabb 7 éran keresztiil.

1




6%8 TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 12 Wednesday, February 11, 2015 1:28 PM 6%%

Az elsé lépések

- B KX-TG1711
Hordozhato késziilék —_—

B KX-TG1611/KX-TG1612
©n

o

'; 005

M S
(35 @'_'___R_\“w ,..-
PR
EOE)

éé

- R
@ 5 v

BN LN/ /A)

v [7] (Telefonkényv) gomb

[*N] (Beszéd) gomb

[C] (Térlés) gomb
Hivébillentyiizet

Hallgato

Kijelzé

[EJ/OK] (Menii/OK) gomb

[P] (Tarcsazasi sziinet) gomb
[A®d ] (Hivas bontas/Be- és kikapcsolas)

gomb

[R] (Ujrahivas/Hurokmegszakitas (Flash))

gomb

Mikrofon

Toltéérintkezok

Csengd

Kezel6szerv tipusok

® Navigator gomb

— [a], [v], [«], vagy [»]: Kiilonb6z6 listak és
adatok gorgetése.

4~ 4

IS 6 00000000 e

.
©




TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 13 Wednesday, February 11, 2015 1:28 PM

Az elsé lépések

- _a (Hanger6: [a] vagy [¥]): A hallgatd
hangerd beallitasa beszélgetés kdzben.

- [«] (9): Bejové hivaslista): A bejové
hivaslista megtekintése.

- [»](0®: Ujratarcsézas): A kimend hivaslista
megtekintése.

I
A taplalas be- és kikapcsolasa

A taplalas bekapcsolasa
Nyomja meg a(z) [ ] gombot.

A taplalas kikapcsolasa
Nyomja le kérilbellil 2 masodpercig a(z) [Ad]
gombot.

Kijelzé
Hordozhaté késziilék kijelz6 elemek
Elem Jelentés
Y Bazisallomas hatésugaran beldl

® Amikor villog:
Ahordozhat¢ készilék keresia
bazisallomast. (30. oldal)

~ A hordozhaté készulék kiilsé
hivast folytat.
® Amikor villog:
Eppen egy bejové hivas
érkezik, vagy a hivas tartasban

van.

») Nem fogadott hivas ' (23. oldal)

= ® A némitas be van kapcsolva.
(16. oldal)

® A csengd hangerd ki van
kapcsolva. (19. oldal)

(1T Az akkumulator toltottsége

(] A telefonkdnyv meg van nyitva.

=0 Uj hangiizenet érkezett.? (25.
oldal)

*1 Csak a hivéfél-azonosité szolgaltatas eléfizetdi
szamara

*2 Csak a hangposta szolgaltatas el6fizetéi
szamara

Kezdeti beallitasok

A szimbélumok jelentése:
Példa: [4]: “KT”
Nyomja meg a [¥] vagy [4] gombot, hogy

kivalassza az idézdjelben 1év6 szavakat.

Kijelz6 nyelve

1 [ENOK]

2 [4): “Beallitasok” - [ENOK]

3 [4): “Nyelv kival.” = [EJOK]

4 [4): Valassza ki a kivant nyelvet. - [EJ/OK]

> [RO]

Megjegyzés:

® Ha olyan nyelvet valaszt ki, amelyet nem ért:
[A®] > [EVOK] > [v] 4-szer - [EVOK]
2-szer — [4]: Valassza ki a kivant nyelvet. -
[EVOK] > [AD]

Datum és id6
[EIOK]
[4]: “Id8beallitas” - [ENOK]
[4]: “Datum/ids” —> [EVOK]
irja be az aktualis datumot, hénapot és évet.
- [EOK]
Példa: 2011. julius 15.
[ [ [
5 irja be az aktualis orat és percet. - [EJOK])
Példa: 15:30
[{E B[
® Ha rossz datumot és/vagy idét adott meg,
nyomja meg a [C] gombot, és hajtsa végre
Ujra a miveletet a 3. 1épéstdl.
6 [AO]

BWON =

13




TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 14 Wednesday, February 11, 2015 1:28 PM

Az elsé lépések

Megjegyzés:

® Aramkimaradas utan a késziilék esetleg tévesen
jelzi a datumot és id6t. llyenkor allitsa be Ujra a
datumot és a pontos id6t.

Tarcsazasi mod

Ha nem tud hivast kezdeményezni, véltoztassa
meg ezt a beallitast az On telefonvonalan
hasznaland6 izemmaodnak megfelelen. Az
alapértelmezett, gyari beallitas a(z) “Tone
(DTMF) ”.

“Tone (DTMF)”: DTMF tarcsazas.
“Impulzusos”: Impulzusos tarcsazas.

1 [EIoK]

2 [4):“Beallitasok” - [EJOK]

3 [%] “Tarcsazasméd” - [EJOK]

4 [4): Valassza ki a kivant beallitast.

5 [ENOK] > [%b]

14




TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 15 Wednesday, February 11, 2015 1:28 PM

Hivasok kezdeményezése/fogaddsa

I
Hivasok kezdeményezése

1 Emelje fel a hordozhaté készliléket, és
tarcsazza a telefonszamot.
® Egyszamjegy javitasahoz nyomja meg a(z)

[C] gombot.

2 [N)

3 Amikor befejezte a beszélgetést, nyomja meg
a(z) [%®] gombot, illetve tegye a
hordozhaté késziiléket a bazisallomasra vagy
a toltére.

Hallgaté hangerd beallitasa
Beszélgetés kézben nyomja meg ismételten a [4]
vagy [v] gombot.

Tarcsazas a kimend hivaslista
segitségével
A legutébb tarcsazott 10 (egyenként max. 24
szamjegy(i) szamot a készlilék a kimend
hivaslistaban tarolja.
1 [~](om)
2 [4]: Valasza ki a kivant telefonszamot.
® Ha a szam megegyezik a telefonkdnyvben
tarolt egyik telefonszammal, a
telefonkényvben tarolt név jelenik meg.

3 (™)

A kimen6 hivaslistaban Iévé szamok
szerkesztése/torlése/tarolasa
1 [~](0®)
2 [4): Valasza ki a kivant telefonszamot. —>
[EVOK]
3 Folytassa a kivant funkcio beallitasaval.
B Telefonszam szerkesztése hivas el6tt:
[+]: “szerk. & Hiv": > [EJOK] > A
kurzor mozgatasahoz nyomja meg a(z)
[«] vagy a(z) [»] gombot. - Szerkessze
aszamot. = [N
B Egy szam torlése:
[+]: Vélassza ki a(z) “Térlés” vagy
“Mind térli” lehet6séget. & [ENOK]
2-szer > [AO)
B Szam tarolasa a telefonkdnyvben:
[4]: “szamot ment” - [ENOK] > A
név taroldsahoz folytassa az eljarast a(z)
,Adatok beirasa”, 17. oldal 3. Iépésétdl.

Megjegyzés:
® Szerkesztéskor:

— Szamijegy torléséhez allitsa a kurzort a toréIni
kivant szamjegytél jobbra, majd nyomja meg
a [C] gombot.

— Szam beillesztéséhez, allitsa a kurzort attol a
helytdl jobbra, ahova a szamot be akarja
illeszteni, azutan nyomja meg a megfeleld
szamgombot.

Sziinet (alk6zponti/tavhivasi szolgaltatast
igénybe vevo felhasznalok szamara)

A tarcsazasi szlinet akkor szilkséges, ha egyes
alkdzponti vagy tavhivasi szolgaltatasok
igénybevételéhez a szamok kozott sziinetet kell
tartani. A sziinet akkor is szlikséges, amikor a
telefonkényvben egy calling card (telefonkartya)
elérési szamot és/vagy egy PIN kodot tarol (17.
oldal).

Példa: Ha egy alkdzponthoz csatlakozik, és a kiilsé
hivasok kezdeményezésekor tarcsaznia kell a
févonal hozzaférési szamot, a ,0"-t:

1 @ -[P)
2  Tarcsazza a telefonszamot. > [*™N]
Megjegyzés:

® A(z) [P] gomb minden egyes lenyomasa egy 3
masodperces sziinetet hoz Iétre. Ismételje meg
igény szerint, ha hosszabb szlineteket kivan
létrehozni.

I
Hivasok fogadasa

1 Amikor a késziilék csenget, emelje fel a
hordozhato késziléket, és nyomja meg a(z)
[*N] gombot.

o Onahivasta(z) [0] - [9], ¥, illetve a(z) [#
kozil barmelyik hivégombbal fogadhatja.
(Hivasfogadas barmely gombbal
szolgaltatas)

2 Amikor befejezte a beszélgetést, nyomja meg
a(z) [Ad] gombot, illetve tegye a
hordozhaté késziiléket a bazisallomasra vagy
a toltére.

Automatikus hivasfogadas

On a hivasokat egyszeriien a hordozhaté
késziiléknek a bazisallomasrdl vagy a t6ltérél vald
leemelésével fogadhatja. Onnek nem kell
megnyomnia a(z) [ *N] gombot. A szolgaltatas
bekapcsolasat lasd: 20. oldal.

15




TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 16 Wednesday, February 11, 2015 1:28 PM

Hivdsok kezdeményezése/fogaddsa

A hordozhat6 késziilék cseng6 hangerd
beallitasa
B Amig a hordozhato késziilék egy bejovo
hivasnal csenget:
A kivant hangerd kivalasztasahoz nyomja meg
ismételten a(z) [a] vagy [v] gombot.
B A hangerd el6zetes programozasa:
1 [EI0OK]
2 [%]: “csengéBeall.” - [EJOK])
3 [4]: “Hangers” - [EVOK]
4 [4): Valassza ki a kivant hangerot.
5 [EIOK] > [%d]

beszélgetés kozben hivasa érkezik, varakozé hivas
hangjelzést hall.
Ha On a hivéfél-azonosité és a varakozo hivas
hivéfél-azonositoval szolgaltatasra is
eléfizetett, akkor a hordozhaté késziilék kijelz6jén
megjelenik a masodik hivéra vonatkozé informacio,
miutan On vérakozé hivas hangjelzést hall.
1 A masodik hivas fogadasahoz nyomja meg
a(z) [R] gombot.
2 Ahivasok kozétti atkapcsolashoz nyomja meg
a(z) [R] gombot.
Megjegyzés:
® A szolgaltatas részletei és az On kérzetében
valé elérhetésége irant érdeklédjon a tavkozlési
szolgaltatéjanal/telefontarsasaganal.

Hasznos szolgaltatasok hivas
kézben

Némitas

Amig a némitas be van kapcsolva, On hallja a

masik felet, de a masik fél nem hallja Ont.
Beszélgetés kdzben nyomja meg a(z)
[EVOK] gombot. —> [5]: “Némitas” -
[EVOK]
® A(z) ¥ ikon lathato.

2 Abeszélgetésbe vald visszalépéshez nyomja
meg a(z) [EJOK] gombot. -
[7]: “Némitas” - [EVOK]

Ujrahivas/Hurokmegszakitas (Flash)
A(z) [R] gomb megnyomasa lehet6vé teszi, hogy
egyes alkdzponti szolgaltatasokat hasznaljon, mint
példaul egy mellékallomasi hivas atadasa, vagy az
opcionalis telefonszolgaltatasok elérése.
Megjegyzés:
® Az Ujrahivasi/hurokmegszakitasi (flash) id6é
megvaltoztatasat lasd: 20. oldal.

A varakozo hivas jelzése illetve a
varakozo hivas hivoéfél-azonosito
szolgaltatast igénybe vevd
felhasznalok szamara

A vérakoz6 hivas jelzése illetve a varakozd hivas
hivéfél-azonosité funkcié hasznalatahoz
szolgaltatéjanal/telefontarsasaganal el6 kell fizetnie
az adott szolgaltatasra.

Ez a szolgaltatas lehetévé teszi, hogy hivasokat
fogadjon, mikézben mar beszél a telefonon. Ha

Ideiglenes tone tarcsazas
(forgotarcsas/impulzus lizemmaodu
szolgaltatasi teriileten)

On ideiglenesen atkapcsolhatja a tarcsazasi modot
tone (DTMF) lizemmddba, amikor tone tarcsazast
igényl6 szolgaltatasokat kell elémie (pl.
lizenetrdgzit6k, elektronikus banki szolgaltatasok
stb.).

Nyomja meg a(z) [¥] gombot, miel6tt beadja a tone
tarcsazast igényld elérési szamokat.

Hivas megosztas

Rendelkezésre all:
A KX-TG1612 tipusnal

Kapcsolédhat egy meglévé, kiilsé hivashoz.

A beszélgetésbe val6 bekapcsolédashoz nyomja

meg a(z) [ *N] gombot, amikor a masik hordozhaté

késziilék egy kiils6 hivast folytat.

Megjegyzés:

® Ha meg akarja akadalyozni, hogy a tébbi
felhasznalé bekapcsolédjon az On, kiilsé
partnerekkel folytatott beszélgetésébe,
kapcsolja be a privat modot (20. oldal).

16




TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 17 Wednesday, February 11, 2015 1:28 PM

Telefonkényv

Hordozhato késziilék
telefonkonyv

A telefonkényv lehetévé teszi, hogy manualis
tarcsazas nélkil kezdeményezzen hivasokat. 50
nevet és telefonszamot irhat be a hordozhaté
készilék telefonkdnyvbe, és ellendrizheti a
bejegyzések szamat (17. oldal).

Adatok beirasa

1 [
2 [4]:“03 bejegyzés” —> [EVOK]
3 irjabe a partner nevét (max. 12 karakter). =
[EVOK]
® Megvaltoztathatja a karakter-beviteli médot
a(z) [A) gomb megnyomasaval (27.
oldal).
4 irja be az lletd telefonszamat (max. 24
szamjegy). - [EJOK] 2-szer
® Tovabbi adatok beirasahoz nyomja meg
a(z) [E)OK] gombot, és ismételje meg az
eljarast a 3. 1épéstol.

5 [Ad)

A bejegyzések szamanak ellenérzése
1 ()

2 [4): “Meméria” - [ENOK]

3 [Ao)

Telefonkonyv bejegyzés
megkeresése és felhivasa

Az dsszes adat végignézése
1 (M)
2 [4]: “Listat mutat” - [EJOK]
3 [4): Valassza ki a kivant bejegyzést.
® A telefonszam megtekintéséhez nyomja
meg a(z) [E)OK] gombot. >
[4]: “szamkijelzés” - [ENOK]
Ha vissza kivan térni, nyomja meg a [C]
gombot.

4 [N]

Adatok szerkesztése

1 Keresse meg a kivant bejegyzést (17. oldal).
- [EVOK]

2 [4): “szerkesztés” - [ENOK]

3 Hasziikséges, szerkessze a nevet (max. 12
karakter; 27. oldal). = [EJ/OK]

4 Ha szlikséges, szerkessze a telefonszamot
(max. 24 szamjegy; 15. oldal). &> [EJOK] 2-
szer

5 [%o]

Bejegyzés szerkesztése és hivas

kezdeményezése

1 Keresse meg a kivant bejegyzést (17. oldal).
- [EI/OK]

2 [4):“szerk. & Hiv": - [EJOK] > A
kurzor mozgatasahoz nyomja meg a(z) [«]
vagy a(z) [»] gombot. = Szerkessze a
szamot (15. oldal). > [*N]

Adatok torlése

Egy adat torlése

1 Keresse meg a kivant bejegyzést (17. oldal).
- [EI/OK]

2 [4):“Térlés” — [EVOK) 2-szer

3 [»o)

Az Osszes adat torlése

1 [m)

2 [4):“Mind térli” —> [EVOK]) 2-szer
3 [no)

Lanctarcsazas

Ez a szolgaltatas lehetévé teszi, hogy hivas kozben

tarcsazza a telefonkdnyvben lévé telefonszamokat.

Ez a szolgaltatas példaul arra hasznalhatd, hogy

egy, a telefonkdnyvben tarolt calling card

(telefonkartya) elérési szamot vagy egy

bankszamla PIN kédot manualis tarcsézas nélkil

adhasson be.

1 Ackiils6 hivas alatt nyomja meg a(z) [1)

gombot.
2 [4): Valassza ki a kivant bejegyzést.
3 Aszam tarcsazasahoz nyomja meg a(z) [*N)
gombot.

Megjegyzés:

® Amikor a telefonk&nyvben egy calling card
(telefonkartya) elérési szamot és az On PIN
kddjat is telefonkdnyv tételként tarolja, nyomja
meg a(z) [P] gombot, hogy a szam és a PIN kod
utan, szilkség szerint hozzaadja a szlineteket
(15. oldal).

17




TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 18 Wednesday, February 11, 2015 1:28 PM

Telefonkényv

® Forgotarcsas/impulzus izemmaédu szolgaltatasi
teriileten, Onnek a tone lizemmadra vald
ideiglenes atkapcsolashoz meg kell nyomnia
a(z) B gombot, mielétt megnyomna a(z) [[7])
gombot az 1. |épésben. Amikor adatokat visz be
a telefonkdnyvbe, azt javasoljuk, hogy azoknak
a telefonszamoknak az elejére irjon be egy
karaktert, amelyeket lanctarcsazassal kivan
hivni (17. oldal).

18

A
2/IN>



TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 19 Wednesday, February 11, 2015 1:28 PM

Programozas

Programozhaté beallitasok

On az alabbi szolgaltatasok programozasaval a késziiléket egyéni beallitasokkal lathatja el a kézibeszélé

segitségével.

Programozas a kijelz6 meniikon valé lépkedéssel

1 [EVOK]

Nyomja meg a [v] vagy [a] gombot, hogy kivalassza a kivant fémeniit. - [E)/OK]

® Néhany esetben esetleg a 2-es almeniibél kell valasztania. - [EJ/OK]

2
3 Nyomjameg a [v] vagy [4] gombot, hogy kivalassza a kivant tételt az 1-es almeniiben. = [EJ/OK]
4

Nyomja meg a [¥] vagy [4] gombot, hogy kivalassza a kivant beallitast. - [EJOK]

® Ez alépés az éppen programozott szolgaltatastdl figgden valtozhat.
® A miiveletbél valo kilépéshez nyomja meg a(z) [ %] gombot.

Megjegyzés:

® Az alabbi tablazatban a < > (csUcsos zarojel) az alapértelmezett beallitasokat jelzi.

A roviditést tartalmazd kijelzések magyarazatat [

] (szogletes zardjel) jelzi.

Fémenii 1-es almenii 2-es almenii Oldal
CsengbBeall. Hangeré*1 - 16
[Csengd beallitasok] <Hangerd 5>
Csengetés'2 - -
[Csengbhang]
<Csengetés 1>
Idébeallitas Datum/id§ > - 13
[Id6 beallitasa] [Datum és idd]
Ebresztés Ebreszté méd
[Ebresztési mod]
<KI>
HanyszorKéri
[Hanyszor kéri]
<KI>
Kért iddékoz 22
[Ismétlési ciklus]
<3 perc>
Csengetés
[Csengdhang]
<Csengetés 1>
Hangerd
<Hangerd$ 5>
Id6t beallit'™ ™ - -
[Id6 beallitas]
<Manualis>
19




TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 20 Wednesday, February 11, 2015 1:28 PM

Programozds

Fémenii 1-es almenii 2-es almenii Oldal

Telefonkényv Listat mutat - 17
[Lista megjelenitése]

Uj bejegyzés - 17
Mind térli - 17
[Mindent t6rol]

Meméria - 17

Hivélista - - 23
[Bejové hivaslista]
Beallitasok Nyelv kival. - 13
[Nyelvvalasztas]
<Magyar>

Kontraszt - -
(Kijelz6 kontraszt)
<Kontraszt 03>

Orat mutat’d - -
[Ora megjelenitése]
<BE>

Auto. Fog::\dés'6 - 15

[Automatikus hivasfogadas]
<KI>

Kézib. reg. - 32
[Kézibeszél6 regisztralasa)
Gombhang*7 - -
[Billentydihang]
<BE>

Tarcsazasméd - 14
[Tarcsazasi méd]
<Tone (DTMF)>
Flash id§> - 16
[Ujrahivas/Hurokmegszakitas
(flash)]

<100 msec.>

Privat méd > "9 "0 - -
<KI>
PIN valtasd - 32
[PIN valtoztatasa]
Belsd hivas™® - - 26
[Belsé hivas (intercom)]

*1 A csengd hanger6é nem kapcsolhaté ki személykeresés esetén.

*2 Ha valamelyik csengédallamot vélasztja, a csengéhang néhany masodpercig tovabb szél még akkor is,
ha a hivé bont, miel6tt On jelentkezne a hivasra. Ha ilyenkor fogadja a hivast, akkor a vonalon vagy
tarcsazasi hangot hall, vagy semmit.

*3 Ha ezeket a beallitasokat az egyik hordozhaté késziilékrél beprogramozza, akkor ugyanazt a tételt mar
nem kell programoznia egy masik kézibeszél6rél. (KX-TG1612)

20




TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 21 Wednesday, February 11, 2015 1:28 PM

&

Programozas

*4 Ez a szolgaltatas lehet6évé teszi, hogy a készilék automatikusan beallitsa a datumot és az idét,
valahanyszor datumot és idét tartalmazé hivo informacio érkezik. Ennek a funkcionak a
bekapcsolasahoz valassza ki a(z) “Hivéazonosit” lehetdséget. Ennek a funkcionak a
kikapcsolasahoz valassza ki a(z) “Manualis” lehet6séget. (Csak a hivéfél-azonositéd szolgaltatas
eléfizetdi szamara)

Ennek a szolgaltatasnak a hasznalatahoz eldszor allitsa be a datumot és az idét (13. oldal).

*5 Amikor ez a szolgaltatas ki van kapcsolva, a kijelzén a hordozhaté késziilék szama jelenik meg.

*6 Ha eléfizetett a hivofél-azonositéd szolgaltatasra, és a kézibeszéld felemelésével torténd hivasfogadas

utan latni akarja a hivdra vonatkozé informaciot, kapcsolja ki ezt a funkciét.

Kapcsolja ki ezt a szolgaltatast, ha azt szeretné, hogy tarcsazas kdzben illetve egy gomb

megnyomasakor ne halljon billentyihangot.

Az Gjrahivasi/hurokmegszakitasi (flash) idé az On telefonkdzpontjatdl illetve folérendelt alkdzpontjatol

fligg. Sziikség esetén Iépjen kapcsolatba az alkdzpontja lizemeltetdjével.

KX-TG1611/KX-TG1711: Bér a hordozhatd készilék megjeleniti ezeket az elemeket, ennél a tipusnal

ezek a szolgaltatasok nem dllnak rendelkezésre.

*10Ha meg akarja akadalyozni, hogy a tébbi felnasznalé bekapcsolédjon az On, kiilsé partnerekkel
folytatott beszélgetésébe, kapcsolja be ezt a szolgaltatast.

*

<

*

(o]

*

«©

21




TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 22 Wednesday, February 11, 2015 1:28 PM

Programozds

I
Specialis programozas

Ebresztés

Az ébresztés a beadllitott idépontban (egyszer vagy
naponta) 2 percig szdl. Egyénileg llithatja be aztis,
hogy hanyszor kéri az ébresztést, és azt is, hogy
milyen id6kdzonként ébressze Ujra (szundikalas
funkcid). Az ébresztés minden egyes hordozhatd
késziiléken bedllithato.

Példa: Ha azt akarja, hogy az ébresztés 3-szor
szolaljon meg, 5 perces id6kézonként 7:00-tdl,
akkor az ébresztést az alabbiaknak megfeleléen
kell bedllitania;
1d6:“07:00”
“HanyszorKéri”: “3x”
“Kért id8kéz”: “5 perc”
Fontos:
® El6zbleg allitsa be a datumot és az id6t (13.
oldal).
[EVOK]
[4): “Id6beallitas” - [ENOK)
[4]): “Ebresztés” — [ENOK]
[4): “Ebreszts méd” - [ENOK]
[4]: Valassza ki a kivant ébresztési opciot. =
[EVOK]

“gr”
Kikapcsolja az ébresztést. Folytassa a(z) 15.
lépéstdl.

AR WN =

“Egyszer”
Az ébresztés egyszer, a bedllitott id6pontban
hallatszik.

“Naponta ujra”
Az ébresztés naponta, a beallitott id6pontban
hallatszik.

Allitsa be a kivant idépontot. - [E)OK])

[4]): “Hanyszorkéri” — [ENOK]

[+]: Vélassza ki a kivant beallitast. -

[EVOK)

® Ha azt kivanja, hogy az ébresztés csak 1-
szer szélaljon meg, valassza ki a(z) “K1”
beallitast, és folytassa a 11. Iépéstél.

9 [4):“rért idéksz” - [EVOK]

10 [4]): Valassza ki a kivant beallitast. =

[EVOK]
11 [4]: “Csengetés” - [EJOK]

co~N®

12 [4]: Valassza ki a kivant ébresztéhangot. —
[EV0oK)
® Azt javasoljuk, hogy valasszon a kiilsé
hivasokhoz hasznalt csengéhangtdl eltéré
csengbhangot.
13 [4]: “Hangers” — [EIOK]
14 [4): Valassza ki a kivant hangerst. =
[EIOK]
15 [Ab)
Megjegyzés:
® Az ébresztés teljes ledllitasahoz nyomja meg
a(z) [Ad] gombot.
® A hang ledllitasahoz, de a beallitott idé
megtartadsahoz és/vagy a szundikalas funkcid
mikodésben tartdsahoz, nyomja le barmelyik
hivobillentyiit a [0] - [9], Bl és [#] kozil.
® Ha a hordozhato késztilék hasznélatban van, az
ébresztés mindaddig nem szélal meg, amig a
kézibeszéld készenléti izemmaddba nem kertil.

22




TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 23 Wednesday, February 11, 2015 1:28 PM

Hivofél-azonosité szolgaltatas

A hivéfél-azonositoé
szolgaltatas hasznalata

Fontos:

® A késziilék alkalmas a hivé szamanak
kijelzésére. Ha hasznalni kivanja a hivofél-
azonosité szolgaltatasokat, akkor el6 kell
fizetnie a hivofél-azonositd szolgaltatasra. A
részletek irant érdekl6djon a tavkoziési
szolgaltatojanal/telefontarsasaganal.

Hivéfél-azonosité szolgaltatasok

Amikor kiilsé hivas érkezik, megjelenik a hivd

telefonszama.

A bejévé hivaslistaban az utolsé 50 hivéra

vonatkozd informécio kertl naplézasra, a

legujabbtdl kezdve a legrégebbi hivasig.

® Ha a késziilék nem kapja meg a hivéra
vonatkozé informéciokat, a kovetkezd kijelzés
jelenik meg:

— “Nincs szam”: Ha a hivé olyan teriletrdl
hivott, amely nem tdmogatja hivofél-
azonosité szolgaltatast.

— “Privat hivé”: Ha ahivo kérte, hogy a
rendszer ne killdje el a hivé félre vonatkozé
informéaciot.

® Ha a készllék alkdzponti rendszerhez

csatlakozik, akkor esetleg nem érkezik meg a

hivéra vonatkozé informéacié. Lépjen

kapcsolatba az alkdzpontja tzemeltetdjével.

Nem fogadott hivasok

Ha egy hivasra nem jelentkezik, a készlilék azt nem
fogadott hivasként kezeli, és a kijelzén a(z) ) ikon
lathato. Ez jelzi, meg kell-e tekintenie a bejévé
hivaslistat, hogy megnézze, ki kereste Ont amig
tavol volt.

Ha csak egyetlen nem fogadott hivas van a bejévé
hivaslistan, és azt megtekinti (23. oldal), a(z) %)
ikon eltiinik a kijelzérél. Amikor egy Ujabb hivasa
érkezik, a(z) %) ikon ismét megjelenik.

Telefonkdnyv név megjelenités

Amikor beérkezik a hivéra vonatkozé informacio, és
az megegyezik a telefonkdnyvben tarolt egyik
telefonszammal, a telefonkényvben tarolt név
jelenik meg, és napldzésra kertil a bejévé
hivaslistaban.

Bejové hivaslista

Fontos:

® A bejové hivaslistat egyszerre csak egy (1)
személy érheti el. (KX-TG1612)

® Ellendrizze, hogy a késziilék datum és id6
beallitdsa pontos (13. oldal).

A bejovo hivaslista megtekintése és

visszahivas

1 (<1
® A legutobbi hivas keril kijelzésre.

2 Nyomja meg a(z) []-t a kévetkez6 bejovd
hivas kereséséhez, illetve a(z) [a]-ta
legrégebbi hivas megjelenitéséhez.
® Ha a kijelzést at akarja kapcsolni a névrél a

telefonszamra, nyomja meg a(z) [EJ/OK]

gombot. = [4]: “Szamkijelzés” >

[EV0K]

Ha vissza kivan térni, nyomja meg a [C]

gombot.

Ha nem lathato a teljes szam, nyomja meg

a(z) [»] gombot, hogy megnézze a

maradék szamjegyeket.

Ha a kijelzést at akarja kapcsolni a névrdl

vagy a telefonszamrdl a datumra és

idépontra, nyomja meg a(z) [»] gombot.

Ha vissza kivan térni, nyomja meg a [«]

gombot.

3 Avisszahivashoz nyomja meg a(z) [*\]
gombot.

A kilépéshez nyomja meg a(z) [AD]
gombot.

A hivo telefonszamanak moédositasa
visszahivas el6tt
1 [«]™)
2 [A): Valassza ki a kivant bejegyzést. >
[EVOK]
3 [%]: “szerk. & Hiv” > [EJOK]
4 Modositsa a hivészamot.
® Nyomja meg a ([0 - [8]) hivdgombot egy
szamjegy hozzaadasahoz, és nyomja meg
a(z) [C] gombot a toriéshez (15. oldal).
5 [N]

23




6%8 TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 24 Wednesday, February 11, 2015 1:28 PM 6%%

Hivofél-azonosité szolgaltatas

A hivora vonatkozé informacié

torlése

1 [«

2 [A): Valassza ki a kivant bejegyzést. —>
[EVOK)

3 [%): “rérlés” vagy “Mind térli” —>
[EVOK)

4 [EIOK] > [AD]

A hivéra vonatkozé informacio

tarolasa a telefonkényvben

1 [«]()

2 [4): Valassza ki a kivant bejegyzést. —>
[EVOK)

3 [%] “szamot ment” —> [EVOK]

4 Anév tarolasahoz folytassa az eljarast a(z)
LAdatok beirasa”, 17. oldal 3. |épésétdl.

24

1
+



TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 25 Wednesday, February 11, 2015 1:28 PM

Hangposta szolgaltatds

I
Hangposta szolgaltatas

A hangposta szolgaltatas az On tavkézlési
szolgaltatéja/telefontarsasaga altal ajanlott,
automatikus Uzenetrégzité szolgaltatas. Miutan
eléfizetett erre a szolgaltatasra, a hivéasaira a
tavkozlési szolgaltatéjanak/telefontarsasaganak
hangposta rendszere jelentkezik, amikor On nem
tudja fogadni a hivasokat, vagy foglalt a vonala. Az
lizeneteket a tavkozlési
szolgaltatoja/telefontarsasaga, és nem az On
telefonkésziiléke régziti. Amikor Onnek Uj lizenetei
vannak, a hordozhat¢ késziléken megjelenik a(z)
B0 ikon, ha az lUizenet kijelzés szolgaltatas
rendelkezésre all. A szolgaltatasra vonatkoz6
részletek irant érdeklédjon a tavkozlési
szolgaltatéjanal/telefontarsasaganal.
Fontos:
® Ha a(z) B0 ikon még akkor is a kijelz6n marad,
miutan On meghallgatta az Uj lizeneteket, torélje
ki a kijelz6rél oly médon, hogy megnyomja a(z)
[C] gombot, és 2 masodpercig lenyomva tartja.

25




TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 26 Wednesday, February 11, 2015 1:28 PM

Belsé hivas (intercom)/Késziilékkeres6

Bels6 hivas (intercom)

Rendelkezésre all:
A KX-TG1612 tipusnal

Belsé hivasok hordozhaté késziilékek kézott

folytathatok.

Megjegyzés:

® Ha akkor érkezik kiilsé hivasa, amikor belsd
hivasban beszél, szaggatott hangjelzést hall. A
hivas fogadasahoz nyomja meg a(z) [A®]
gombot, majd nyomja meg a(z) [ *N] gombot.

® A hordozhat6 késziilék keresésekor, a keresett
kézibeszéld 1 percig sipol.

Bels6 hivas (intercom)

kezdeményezése

1 [EVoK]

2 [4): “Belsé hivas” —> [EJOK)

3 Egy adott hordozhato késziilék kereséséhez
adja be a kézibeszélé szamat.
® A keresés leallitasahoz nyomja meg a(z)

[*4hH] gombot.

4 Amikor befejezte a beszélgetést, nyomja meg

a(z) [%®] gombot.

Bels6 hivas fogadasa

1 Aszemélyhivas (atjelzés) fogadasahoz
nyomja meg a(z) [ *N] gombot.

2 Amikor befejezte a beszélgetést, nyomja meg
a(z) [%®] gombot.

]
Késziilékkereso

A kereséssel megtalalhatja az elkallddott
hordozhat¢ késziiléket.
Bazisallomas: Nyomja meg a(z) [*W)] gombot.
® Az dsszes bejelentkezett hordozhatd
késziilék 1 percig sipol.
2 Akereseés leallitasa:
Bazisallomas: Nyomja meg a(z) [*W] gombot.
Hordozhat6 késziilék: Nyomja meg a(z)
[A ] gombot.

Hivasok atadasa, konferencia
hivasok

Rendelkezésre all:
A KX-TG1612 tipusnal

AKiils6 hivasok atadhatok 2 hordozhaté késziilék
kozott, vagy konferencia hivas hozhaté létre
kozottiik egy kilsé féllel.
A kiils6 hivas alatt nyomja meg a(z) [EJ/OK]
gombot.
2 [4): “Belsé hivas” - [ENOK)
® A(z) " ikon villog annak jelzésére, hogy a
kils6 hivas tartasban van.
3 Adja be a kivant hordozhatd készllék szamat,
amelyre a hivast at akarja adni.
4 Vérja meg a keresett fél jelentkezését.
® Ha a keresett fél nem jelentkezik, nyomja
meg a(z) [C] gombot, hogy visszatérjen a
kiilsé hivashoz.
5 Az atadas befejezéséhez:
Nyomja meg a(z) [ ] gombot.
® Akilsé hivas atkerll a célallomasra.
Konferencia hivas létrehozasahoz:
Nyomja meg a(z) [C] gombot.
® A konferenciabdl val kilépéshez nyomja
meg a(z) [A®] gombot. A masik 2 fél
folytathatja a beszélgetést.

Hivas atadasa anélkiil, hogy beszélne a
masik hordozhaté késziilék hasznaléjaval
1 Hajtsa végre a(z) 1 - 3. Iépést, ,Hivasok
4tadasa, konferencia hivasok”, 26. oldal.
2 [AO)
® Akilsé hivas a masik hordozhatd
késziléken csenget.
Megjegyzés:
® Ha a masik hordozhato készilék hasznaldja
nem fogadja a hivast 30 masodpercen belill, a
hivés ismét az On hordozhaté késziilékén
csenget.

Atadott hivas fogadasa
A személyhivas (atjelzés) fogadasahoz nyomja
meg a(z) [ *N] gombot.

26




TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 27 Wednesday, February 11, 2015 1:28 PM

Hasznos informaciék
-

Karakterek bevitele

A karakterek és szamok bevitelére a szamgombok szolgalnak. Mindegyik szamgombhoz tébb karakter van

kiosztva. A bevihetd karakterek a karakter-beviteli médtol fliggnek (27. oldal).

— Nyomja meg a [«] vagy [>] gombot, hogy a kurzort balra vagy jobbra vigye.
— Akarakterek és szamok beviteléhez nyomja meg a hivogombokat.

— Egy karakter vagy szam torléséhez vigye a kurzort annak a helynek a jobb oldalahoz, ahol a szamot
illetve karaktert torolni kivanja, majd nyomja meg a [C] gombot.

— A nagybetii és kisbetii kdz6tti atvaltashoz (A—a) nyomja meg a(z) ¥ gombot.

— Ha egy, ugyanazon a szamgombon Iév8, masik karaktert kivan bevmnl nyomja meg a(z) [»] gombot,
hogy a kurzort a kdvetkez6 helyre vigye, majd nyomja meg a megfelelé szamgombot.

— Ha egy karakter bevitele utdn 5 masodpercen beliil nem nyom meg semmilyen hivégombot, a karakter
rogzitédik, és a kurzor a kdvetkezd helyre Iép.

Karakter-beviteli médok

A rendelkezésre all6 karakter-beviteli médok: Abécé (ABC), Szambevitel (0-9), Gérég (ABI), Bévitett 1
(AAA), Bévitett 2 (S88), és Cirill (Orosz) (ABB). Amikor ezeket a karakter-beviteli mddokat hasznalja,
kivéve a szambevitelt, akkor egy hivégomb ismételt lenyomasaval kivéalaszthatja, hogy melyik karaktert adja
be.

Amikor a késziiléken a karakter-beviteli képerny6 lathato:

[Aa) > [7]): Valasszon ki egy karakter-beviteli modot. - [EJ/OK]

Megjegyzés:

® Az alabbi tablazatban a(z) .. jel egy szokozt jeldl.

Abécé karaktertablazat (ABC)

-0 [&'()*X/ABC|DEF|GHI [JKL|MNO|PQR|TUV |WXY|#
o2 3 4 5 6 S7 8 Z9
1 abc |[def |[ghi |[jkl |mnofpgrsftuv [wxy
2 3 4 5 6 7 8 z9

Szambeviteli tablazat (0-9)

0 2

—_
w
E>
(6]

Gorog karaktertablazat (ABI")

-0 [&'()%|ABT |[AEZ
/ 3

®
®
®
@
®
®
0

N >
~ T
©
X
>
=
oz
1
o
3
R
™M
-
<
©
x
€
[S)
*

27

A
2



TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 28 Wednesday, February 11, 2015 1:28 PM

W
I

Hasznos informaciék
Bévitett 1 karaktertablazat (AAA)

@39 | don) | Gu) | (Bue) | 7o

&)
g
®
®
0

-0 [&()%|AAAIDEE|GGH|JKLMNRNPQR|TUU|WWX|#
.- - J|AAA|EEE]|III 5 000SS$SBUUU|YYZ
1 AEBIEF3|iTII 00 0|7 Ovaelo
cGC2 4 o 6
aadadldeeée|ggh|jkIsmnaAlpgrs[tuu [wWx
aaaléeeéeélinit 0006 |SB7 |GGU|yyz
deblé f3|iTid 60606 ivsa|9
c¢2 4 o6
® Az alabbiak a nagybetiis és a kisbetiis irasmddnal is hasznalatosak: 2 $ W y

Bévitett 2 karaktertablazat (S§8)

©]d«

&)
@
®
®
()

-0 |&()kX|AAAIDDE|[GHI|JKL|MNNIPQR|TTUI|WXY|#
,- . /|ABC|IEEE|i4 |[tLL|NOOIRRS|UUU|YYZ

1 CC2|F 3 5 60066|SS7|uvs gzz
ada|dde|ghiiljkltmnN|fpgr|ttu [wxy

Abc |éE&|4 LL5|no¢|REs|UGG |yyz

cC2|f3 5 sSS87|avs gzz

® Az alabbiak a nagybetis és a kisbetis irasmédnal is hasznalatosak:
ACCELLLNRSSuyzzz
Cirill (Orosz) karaktertablazat (ABB)

~0r|&()kABB|[AEXMMNKMHO[PCT|®oXU|WL |botof#
el -y|r 3 n n y Y b bl s

Y 1 2 3 4 5 6 7 8 9

28

A
2/IN>



TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 29 Wednesday, February 11, 2015 1:28 PM

Hasznos informaciok
-
Hibaiizenetek
A roviditést tartalmazd kijelzések magyarazatat [ ] (szogletes zardjel) jelzi.

Kijelz6 lizenet Ok/megoldas
Meméria tele o Atelefonkdnyv meméria megtelt. Torélje a felesleges bejegyzéseket
[Meméria megtelt] (17. oldal).

|
Hibaelharitas

Ha kdvette ennek a fejezetnek az utasitasait, és még mindig problémai vannak, szintesse meg a
bazisallomas halézati adapterének csatlakozasat, és kapcsolja ki a hordozhat6 készlléket, majd
csatlakoztassa ismét a bazisallomas halézati adapterét, és kapcsolja be a hordozhaté késziiléket.

Altalanos hasznalat

Probléma Ok/megoldas

A hordozhat6 késziilék még a feltdltétt | ® A kézibeszélé bekapcsolasahoz tegye a hordozhatd
akkumulatorok behelyezése utan sem késziiléket a bazisallomasra vagy a toltére.
kapcsol be.

A készilék nem miikadik. Ellenérizze, hogy az akkumulatorokat megfelel6en
helyezte-e be (10. oldal).

Toltse fel teliesen az akkumulatorokat (10. oldal).
Ellendrizze a csatlakoztatasokat (9. oldal).

A készilék alaphelyzetbe allitasahoz sziintesse meg a
bazisallomas halézati adapterének csatlakozasat, és
kapcsolja ki a hordozhat6 késziiléket. Csatlakoztassa
ismét az adaptert, kapcsolja be a hordozhatd késziiléket,
és probalja Ujra.

Vegye ki az akkumulatorokat a hordozhaté készulékbél,
majd helyezze &ket vissza.

A hordozhaté készilék nincs bejelentkeztetve a
bazisallomasra. Jelentkezzen be a hordozhatd
késziilékkel (32. oldal).

A hordozhat6 készulék kijelzéje Ures. ® A hordozhaté készilék nincs bekapcsolva. Kapcsolja be
(13. oldal).

Ellenérizze, hogy a mellékelt telefonvezetéket hasznalja-
e. Az On régi telefonvezetéke esetleg mas érkiosztasu.
Nincs csatlakoztatva a bazisallomas halézati adaptere
vagy a telefonvonal vezeték. Ellendrizze a
csatlakoztatasokat.

Sziintesse meg a bazisallomas és a telefonvonal
csatlakoztatasat, és csatlakoztasson a vonalra egy
biztosan jol miikodd telefonkésziiléket. Ha a j6 telefon
megfeleléen miikddik, vegye fel a kapcsolatot egy
szakszervizzel, és javittassa meg készllékét. Ha a jo
telefon sem miikddik megfeleléen, vegye fel a kapcsolatot
a tavkozlési szolgaltatojavalitelefontarsasagaval.

Nem hall tarcsazasi hangot.

29




TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 30

Hasznos informaciék

Wednesday, February 11,2015 1:28 PM

Probléma

Ok/megoldas

Nem tudja hasznalni a belsé hivas
(intercom) szolgaltatast.

® Ez megosztott szolgaltatas a hordozhaté késziilékek
kozott. Bar a hordozhat6 késziilék megjeleniti a “Belsd
hivas” elemet, ennél a tipusnal ez a szolgaltatas nem all

rendelkezésre.
*1 KX-TG1611/KX-TG1711
Programozhaté beallitasok
Probléma Ok/megoldas

A kijelzések olyan nyelven jelennek
meg, amelyet nem ért.

® Valtoztassa meg a kijelzd nyelvét (13. oldal).

Akkumulator ujratoltés

Probléma

Ok/megoldas

A hordozhaté készulék sipol és/vagy
megjelenik a(z) T ikon.

® Az akkumulatort fel kell tolteni. Toltse fel teljesen az
akkumulatorokat (10. oldal).

On teljesen feltoltétte a

akkumulatorokat, de

— az akkumulator toltéttségi szintje
nem ndvekszik, vagy

— amikodési id rovidebbnek tlnik.

Tisztitsa meg az akkumulator kivezetéseit (B, ©) és a
toltéérintkezéket egy szaraz ruhadarabbal, és toltse fel
ismét.

Ideje kicserélni az akkumulatorokat (10. oldal).

Hivasok kezdeményezése/fogadas

a, belsé hivas (intercom)

Probléma

Ok/megoldas

Y jelzés villog.

® A hordozhat6 késziilék tul tavol van a bazisallomastol.
Menjen kozelebb.

® Nincs megfeleléen csatlakoztatva a bazisallomas haldzati

adaptere. Csatlakoztassa ismét a haldzati adaptert a

bazisallomashoz.

A hordozhaté készilék nincs bejelentkeztetve a

bazisallomasra. Jelentkeztesse be (32. oldal).

Zaj hallatszik, a hang megszakad, majd
visszajon.

® A hordozhat6 késziléket illetve a bazisallomast olyan
helyen hasznalja, ahol nagy az elektromos interferencia.
Telepitse Ujra a bazisallomast és tavolitsa el a
kézibeszél6t az interferencia forrasok kozelébél.

Menjen kdzelebb a bazisallomashoz.

Ha DSL/ADSL szolgaltatast hasznal, azt javasoljuk, hogy
csatlakoztasson egy DSL/ADSL sz(irét a bazisallomas és
a telefonvonal csatlakozoja kdzé. A részletekkel
kapcsolatosan forduljon a DSL/ADSL szolgaltatdjahoz.

A készilék alaphelyzetbe allitasahoz sziintesse meg a
bazisallomas halézati adapterének csatlakozasat, és
kapcsolja ki a hordozhaté késziiléket. Csatlakoztassa
ismét az adaptert, kapcsolja be a hordozhatd késziiléket,
és probalja Ujra.

30




TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 31 Wednesday, February 11, 2015 1:28 PM

Hasznos informaciék

Probléma

Ok/megoldas

A hordozhat6 készillék nem csenget.

® A csengd ki van kapcsolva. Allitsa be a csengé hangerét
(16. oldal).

Nem tud hivast kezdeményezni.

® Atarcsazasi mod rosszul van bedllitva. Valtoztassa meg a
beallitasokat (14. oldal).

® A hordozhat6 késziilék tul tavol van a bazisallomastol.
Menjen kozelebb, és prébalja Ujra.

® Egy masik készilék van hasznalatban. ™ Varjon, és
prébalja meg késébb Ujra.

*1 KX-TG1612

Hivéfél-azonosito

Probléma

Ok/megoldas

Nem jelenik meg a hivéra vonatkoz6
informacio.

o Onnek el6 kell fizetnie a hivéfél-azonositd szolgaltatasra.
A részletek irant érdekl6djon a tavkozlési
szolgaltatojanal/telefontarsasaganal.

Ha késziiléke barmilyen tovabbi telefonberendezéshez
csatlakozik, huzza ki, és csatlakoztassa a készliléket
kézvetlendl a fali csatlakozéba.

Ha DSL/ADSL szolgaltatast hasznal, azt javasoljuk, hogy
csatlakoztasson egy DSL/ADSL sz(irét a baziséallomas és
a telefonvonal csatlakozoja kézé. A részletekkel
kapcsolatosan forduljon a DSL/ADSL szolgaltatéjahoz.
Mas telefonberendezések zavarhatjak ezt a készuléket.
Sziintesse meg a tdbbi berendezés csatlakozasat, és
prébalja ujra.

Lassan jelenik meg a hivéra vonatkozo
informacio.

Az On tavkozlési szolgaltatsjatol/telefontarsasagatol
flggden, a készlilék a hivéra vonatkozé informéaciot
esetleg csak a masodik csengetéskor vagy késébb jeleniti
meg.

Menjen kdzelebb a bazisallomashoz.

A hordozhatd késztiléken elallitodott az
ido.

A beérkez0 hivofél-azonositobdl szarmazo, helytelen idé
informéacié megvaltoztatja az idét. Allitsa az id6 bedllitast
a(z) “Manualis” (ki) lehet6ségre (19. oldal).

Miik6dési hiba folyadék miatt

Probléma

Ok/megoldas

Folyadék vagy masfajta nedvesség
kertilt a hordozhato
késziilékbe/bazisallomasba.

® Sziintesse meg a bazisallomas és a halézati adapter
csatlakozasat, és huzza ki a telefonvonal vezetéket a
bazisallomasbdl. Vegye ki az akkumulatorokat a
hordozhaté késziilékbdl, és hagyja szaradni legalabb 3
napig. Miutan a hordozhaté készilék/bazisallomas
teliesen megszaradt, csatlakoztassa ismét a halézati
adaptert és a telefonvonal vezetéket. Helyezze be az
akkumulatorokat, és hasznalat el6tt toltse fel teljesen Gket.
Ha a késziilék nem miikddik megfelelden, forduljon egy
markaszervizhez.

31




TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 32 Wednesday, February 11, 2015 1:28 PM

Hasznos informaciék

Vigyazat:
® A maradandé karosodas elkertilése érdekében soha ne hasznaljon mikrohulldmu siitét a szaritasi
folyamat felgyorsitasahoz.

Hordozhato késziilék bejelentkezése a bazisallomason

1 Hordozhaté késziilék:

[EVOK)

[4): “Beallitasok” - [ENOK]

[7]: “Rézib. reg.” - [EJOK]

Bazisallomas:

Nyomja meg, és tartsa lenyomva kb. 5 masodpercig a(z) [*))] gombot. (Nincs regisztracios hang)

® Ha az 0sszes, bejelentkezett hordozhatd késziilék csengetni kezd, a ledllitdsahoz nyomja meg ujra

a(z) [*M] gombot, majd ismételje meg ezt a Iépést. (KX-TG1612)

5 Hordozhato késziilék:
Varjon, amig megjelenik a “PIN:___” szdveg. - Irja be a bézisallomas PIN kédjat
(alapértelmezés: “0000”). - [ENOK]
® Ha elfelejtette sajat PIN kddjat, forduljon egy markaszervizhez.
® A kovetkezd Iépést 90 masodpercen belll be kell fejezni.

6  Varjon, amig egy hosszli hangjelzést nem hall, majd adja be a kivant hordozhaté késziilék szamat,
amelyet regisztralni akar.
® Ha a hordozhatt késziilék sikeresen bejelentkezett, a kijelzén a(z) Y ikon villogasa megsziinik.
® Haaz Y ikon tovabbra is villog, kezdje Ujra az 1. Iépéstol.

HWN

készilék megsziintesse zsinornélkili kapcsolatat a rendszerrel.

1 [EVOK])EM@BIA > irja be a bazisallomas PIN kédjat (alapértelmezés: “0000”).
® A bazisallomasra bejelentkezett 6sszes hordozhatd készilék megjelenik.

2 Adja be a kivant hordozhat késziilék szamat, amelyet toroini akar. — [E)OK]
® Nyugtazé hang hallatszik.

3 [no)

A bazisallomas PIN (Personal Identification Number: Személyi azonosit6é szam)
kédjanak megvaltoztatasa
Fontos:
® Ha megvaltoztatja a PIN kodot, kérjuk, hogy jegyezze fel az Gj PIN kédot. Késziléke nem mutatja meg
Onnek a PIN kddot. Ha elfelejtette sajat PIN kodjat, forduljon egy markaszervizhez.

[EVOK)

[4): “Beallitasok” - [ENOK]

[4]: “PIN valtas” - [EJOK]

irja be a bazisallomas aktualis, 4 szamjegy(i PIN kédjat (alapértelmezés: “0000”).

irja be a bazisallomas Uj, 4 szamjegy(i PIN kodjat.

irja be ismét a bazisallomas j, 4 szamjegy( PIN kédjat. = [A®]

OGP WN =

32




I
A

TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 33 Wednesday, February 11, 2015 1:28 PM

Hasznos informaciék

Falra szerelés

Megjegyzés:

® Gy6z8djon meg rola, hogy a fal és a régzitési mdd elég erds-e, hogy megtartsa a késziilék sulyat.
M Bazisallomas H Tolt6
Rendelkezésre all:

A KX-TG1611/KX-TG1612 tipusnal

Csavarok

(Nem tartozék)
Csavarok

(Nem tartozék)

Roégzité -
Rogziték

33

Q7
2



-
//\\

TG161x_171xHG (hg-hg) . book Page 34 Friday, November 4, 2016 12:05 PM

Hasznos informaciék

Megfeleldségi nyilatkozat

Panasonic

Declaration of Conformity
Document Number: PCTP-110097~13

Manufacturer
Name : Panasonic System networks Co,, Ltd.
Address : 1-62, 4-chome, Minoshima,
Hakata—ku, Fukuoka, 812-8531
Japan
Object of Declaration <A>
Product Name : Digital Enhanced Cordless Telephone
Trade Name . Panasonic
Model Number : KX-TG161xyy; KX-TG171xyy; KX-TG191xyy; (Base Unit); KX-TG1611yy

KX-TG1711yy; KX-TG1911yy; (Portable Unit); KX~-TGA161yy; KX-TGA171yy
KX-TGA191yy; (Charger Cradle); PNLC1023; (AC adaptor); PNLV226yy

CE Requirements

This declaration of conformity is issued under the sole responsibility of manufacturer. The object of the declaration
described above is in conformity with the requirements of the following EU legislation and harmonized standards:

Council : 2014/53/EU RED <B>
Directive(s) 2009/125/EC ErP
2011/65/EU RoHS
Commission : (EC) No.278/2009 Implementing measures for ErP Directive
Regulation(s) (EC) No.1275/2008 Implementing measures for ErP Directive
(EU) No.801/2013 Implementing measures for ErP Directive
Council " 1999/519/EC EMF
Recommendation(s)
Harmonized Standard(s) : <G>

EN 60950-1:2006 +A11:2009 +A1:2010 +A12:2011 +A2:2013; EN 301 406 V2.1.1:2009
EN 301 489-1 V1.9.2:2011; EN 301 489-6 V1.4.1:2015; EN 50360 :2001 +A1:2012
EN 50385 :2002; EN 50563 :2011 +A1:2013; EN 50564 :2011; EN 50581 :2012

Additional Information <D>
Suffix “x” represents packing configuration with the number of handset can be
any digits "0 to 9”. .
Suffix "yy” represents country code, can be any combination of characters “A to Z".

ssmans 7N s 09 Sep. 2016

Date of Issue / Signature t Date of Issue / Signature
Nobuhiro Senno / Senior Tech. Reg. Manager i Niels Erdmann
Printed Name / Title Authorised Representative

Panasonic Testing Centre
Panasonic Marketing Europe GmbH
Winsbergring 15, 22525 Hamburg, Germany

A nyilatkozat fent emlitett targya <A> a kovetkez6 EU rendeletek <B> és harmonizalt szabvanyok <C>
kovetelményeivel 6sszhangban van. Es egyéb tajékoztaté jellegli informacio, ha felmeril <D>.

34




TG161x_171xHG(hg-hg).book Page 35 Wednesday, February 11, 2015 1:28 PM

Targymutato

Targymutaté

A Akkumulator: 10
A taplalas bekapcsolasa: 13
Automatikus hivasfogadas: 15
A Aramkimaradas: 10
B  Bejovo hivaslista: 23
Bejové hivasnaplé szerkesztése: 23
Bels6 hivas (intercom): 26
Billentyihang: 20
Cseng6hang tipus: 19
Datum és id6: 13
Falra szerelés: 33
Hangerd
Csengd (Hordozhato késziilék): 16
Hallgato: 15
Hangposta: 25
Hibaelharitas: 29
Hibaiizenetek: 29
Hivas megosztas (Konferencia kapcsolas): 16
Hivéasok atadasa: 26
Hivasok fogadasa: 15
Hivasok kezdeményezése: 15
Hivéfél-azonositd szolgaltatas: 23
Hordozhaté késziilék
Bejelentkezés (Regisztracid): 32
Késziilékkeresd: 26
Regisztracio torlése (Kijelentkezés): 32
| Ideiglenes tone tarcsazas: 16
1d6 bedllitas: 19
K Karakterek bevitele: 27
Kezel8szerv tipusok: 12
Kijelz6
Kontraszt: 20
Nyelve: 13
Konferencia kapcsolas: 26
Lanctarcsazas: 17
M Memo figyelmeztetés: 22
N  Nem fogadott hivasok: 23
Némitas: 16
P PIN: 32
Privat mod: 20
T  Tarcsazasi mod: 14
Tércsézasi szinet: 15
Telefonkényv: 17
U Ujrahivas/Hurokmegszakitas (flash): 16
Ujratarcséazas: 15
V  Varakozo hivas: 16
Vérakoz6 hivas hivéfél-azonosito: 16

ITMOO
2]

-

35




TG161x_171xHG (hg-hg) . book Page 36 Tuesday, November 15, 2016 8:06 PM

Egy késobbi hivatkozashoz
Javasoljuk, hogy jegyezze fel az alabbiakban biztositott helyre azokat az informéaciékat, amelyek

segitségére lesznek, amikor barmilyen garancidlis javitast igényel.
Gyari szam Vasarlas kelte

(a bazisallomas aljan talalhato)

A kereskedd neve és cime

I

I Csatolja ide a vasarlaskor kapott nyugtat. I

Ertékesitési osztaly:

Panasonic Marketing Europe GmbH
South-East Europe Fidktelep

1117 Budapest, Neumann J. u. 1.

Panasonic Corporation
1006, Oaza Kadoma, Kadoma-shi, Osaka 571-8501, Japan
http://www.panasonic.com

© Panasonic Corporation 2011

*

TG 611 HG*

PNQX3229VA TC0211MU4017 (E)

—“lle




	Tartalom
	Bevezetés
	Az Ön telefonkészüléke
	Információk a tartozékokról
	Általános információ

	Fontos információk
	Az Ön biztonsága érdekében
	Fontos biztonsági elõírások
	A legjobb mûködés érdekében
	További információk
	Mûszaki adatok

	Az elsõ lépések
	Beállítás
	Megjegyzések a beállításhoz
	Kezelõszervek
	Kijelzõ
	A táplálás be- és kikapcsolása
	Kezdeti beállítások

	Hívások kezdeményezése/fogadása
	Hívások kezdeményezése
	Hívások fogadása
	Hasznos szolgáltatások hívás közben

	Telefonkönyv
	Hordozható készülék telefonkönyv

	Programozás
	Programozható beállítások
	Speciális programozás

	Hívófél-azonosító szolgáltatás
	A hívófél-azonosító szolgáltatás használata
	Bejövõ híváslista

	Hangposta szolgáltatás
	Hangposta szolgáltatás

	Belsõ hívás (intercom)/Készülékkeresõ
	Belsõ hívás (intercom)
	Készülékkeresõ
	Hívások átadása, konferencia hívások

	Hasznos információk
	Karakterek bevitele
	Hibaüzenetek
	Hibaelhárítás
	Falra szerelés
	Megfelelõségi nyilatkozat

	Tárgymutató
	Tárgymutató




